
 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

    日時： 令和７年 10 月１７日(金) 午前９時１０分より 

〔雨天順延の場合 10 月 2１日(火)または 10 月２３日(木)〕 

       場所：  精華中学校 グラウンド 

 

 

 

ご案内 

 

 

 秋涼の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動の推進のため、格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあ

げます。 

 さて、本校の体育大会を来る 10 月１７日(金)午前 9 時１０分より開催いたします。 

 つきましては、生徒たちの一生懸命頑張る姿をご参観くださいますようご案内申し上

げます。 

                

 

 

 

精華町立精華中学校長  有城 義浩 

 

 

 

令和７年度 

精華中学校 体育大会 

プログラム 



１ 開会式 ９：１０ 

    （１）開    会    宣    言 

    （２）校 長 あ い さ つ 

    （３）生 徒 会 あ い さ つ 

    （４）生    徒    宣    誓 

    （５）諸       注       意 

 

２ 競技 

       （午前中開催） 

 

順番 

 

競   技 

 

競技者 

 

 

 

準備運動 

 

全 

 

１ 

 

玉入れ 

 

ブロック 

 

２ 

 

綱引き 

 

ブロック 

 

３ 

 

学年種目 

 

１年 

 

４ 

 

学年種目 

 

２年 

 

５ 

 

学年種目 

 

３年 

 

６ 

 

ハリケーン 

 

ブロック 

 

７ 

 

大縄跳び 

 

ブロック 

 

８ 

 

対抗リレー 

 

ブロック 

  

３ 閉会式 

     （１）成  績  発  表 

     （２）表            彰 
    （３）生 徒 会 あ い さ つ 

     （４）講           評 

     （５）閉   会   宣   言 
 

ブロック ３年 ２年 １年 

青 ３－１ ２－１ １－４ 

緑 ３－２ ２－３ １－１ 

黄 ３－３ ２－４ １－２ 

赤 ３－４ ２－２ １－３ 

 

※当日の天候により、競技の順番を変更したり、途中で中断することもあります。 

その際は、ブロック種目を優先的に実施しますので、ご了承願います。 

 



 

 

 

 

 

 

 

道 

 

 

 

 

 

路 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
保  護  者  席

  

 

  

 

 

 

 

 保 

 

  護 

 

  者 

 

  席 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                        

                     

                                       

                 

 

出   

入  

用具 

ﾃﾝﾄ 

放送 本部 

ﾃﾝﾄ 

 

 

赤 

ブロック 

赤 

ブロック 

黄 

ブロック 

黄 

ブロック 

       バックネット 

救護 

口  

 

 

 WC(男) WC(女)  倉庫   

 

    

※敷地外からの参観は近隣の迷惑となりますので、グラウンド内のみでお願いします。 

※校内の自動車駐車スペースには限りがございます。できるだけ徒歩・自転車・バイクでご 

来校いただき、自動車の場合は乗り合わせでお願いします。グラウンド周りへの駐車、駐 

輪は近隣の迷惑となりますのでご遠慮ください。 

お車でご来校の際、８：４５～９：００の間は生徒がグラウンドへ移動するため、正門か 

らは駐車場に入ることができませんのでご了承ください。なお、諸事情により配慮が必要 

な方は、可能な限りグラウンドの近くに駐車していただきますので、事前に担任（９４－ 

２０１３）までご相談ください。 

※保護者の生徒席や本部席への出入りはご遠慮ください。 

※写真撮影等は保護者席でお願いいたします。 

※撮影された写真や動画は個人情報に関わることですので、取り扱いには十分配慮をお願い 

します。ＳＮＳへの活用は特にご注意ください。 

※予備日の１０月２１日（火）は給食の注文変更ができないので、１７日（金）に開催でき 

た場合でも、２１日（火）は給食がありません。 

 

以上の点にご理解ご協力ください。 

生徒  

緑 

ブロック 

 

緑 

ブロック 

青 

ブロック 

 青 

ブロック 

招集場所 

（入場） 

敬老席 


